

НАРЯД-ЗАКАЗ №3058 от 03.10.2018

Заказчик: Брянск г, Тельмана ул, дом № 66/1
 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 03.10.2018 09:00 - 03.10.2018 11:00

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: А.М.
 (ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000056	Очистка канализационной сети внутренней	0,322	12,000	0,03	130,00	3,90
00-000000355	Обходы подвалов на предмет выявления течей	0,020	1,000	0,02	130,00	2,60
00-000000291	Смена вентилей и клапанов до 20 мм	0,810	2,000	0,05	130,00	6,50
00-000000330	Врезка в действующие внутренние сети Ц.О., водоснабжения	5,130	2,000	0,05	130,00	5,85
00-000000083	Кабель двух-четырёхжильный сечением жилы до 16 кв.мм с креплением накладными скобами полосками с установкой ответвительных коробок	0,516	2,000	0,02	130,00	2,60
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	10,000	0,03	130,00	3,90
00-000000205	Смена светильников с лампами накаливания	0,891	1,000	0,02	130,00	2,60
Итого по работам:						27,95

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000103	кран 11627п1 Ду20 Ру16 рыча.	шт		1,000	199,00		199,00
00-00000512	Светильник НББ64-60 (основание косое(белое))	шт		1,000	17,00		17,00
00000009297	ацетилен	кг		0,300	466,00		139,80
00000011160	лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		10,000	8,00		80,00
00000011319	Кислород технический	м3		0,200	79,00		15,80
00000011332	изолента ХБ (300г)	шт		0,500	82,00		41,00
00-00001254	Кабель АВВГ (2x2,5)	м		2,000	6,00		12,00
00-00001791	проволока СВ08 рубленая ф3	кг		0,100	85,00		8,50
00-00002539	Кран шаровый латунный Ду 15	шт		1,000	63,00		63,00
Итого по материалам:							576,10

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 604,05 руб.

Время начала работ: 03.10.2018 09:00 Время окончания работ: 03.10.2018 11:00

Оценка выполнения работ: _____
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
 (подпись)

Заказчик: _____
 (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3963 от 19.12.2018

Заказчик: Брянск г, Тельмана ул, дом № 66/1
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 19.12.2018 08:30 - 19.12.2018 12:00

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Божко М.А.; Бекин С.В.; Бекин Е.В.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000056	Очистка канализационной сети внутренней	0,322	12,000	3,86	130,00	502,32
00-000000355	Обходы подвалов на предмет выявления течей	0,010	2,000	0,02	130,00	2,60
00-000000309	Проверка на прогрев отопительных приборов с регулировкой	0,157	4,000	0,63	130,00	81,64
00-000000289	Смена внутреннего трубопровода из стальных труб ХВС, ГВС 100 мм	2,204	12,000	26,45	130,00	3 438,24
00-000000290	Смена вентилей и клапанов до 32 мм	1,030	2,000	2,06	130,00	267,80
00-000000347	Смена сгонов диаметром 50 мм	0,710	1,000	0,71	130,00	92,30
00-000000035	Установка заглушек диаметром трубопроводов до 100 мм	1,120	1,000	1,12	130,00	145,60
00-000000330	Врезка в действующие внутренние сети Ц.О., водоснабжения	5,130	2,000	10,26	130,00	1 333,80
Итого по работам:						5 864,30

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000001667	карбид кальция	кг		3,000	84,91		254,73
00-00000236	Клапан запорный (вентиль) 15БЗр 25	шт		2,000	339,00		678,00
00000002990	муфта ч. Ду 25	шт		1,000	23,05		23,05
00000010766	труба 25х3,2	кг		25,000	38,98		974,50
00000011319	Кислород технический	м3		0,200	78,70		15,74
00000011641	клапан мусоропроводный	шт		1,000	2 540,00		2 540,00
00000012942	Резьба Ду-25	шт		1,000	9,55		9,55
00-00001577	Контргайка черн Ду25	шт		1,000	10,64		10,64
00-00002585	проволока СВ08А ф3	кг		0,100	91,50		9,15
00-00002625	Отвод к/з 25 исп. 1	шт		1,000	28,85		28,85
Итого по материалам:							4 544,21

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 10 408,51 руб.

Время начала работ: 19.12.2018 08:30 Время окончания работ: 19.12.2018 12:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3059 от 03.10.2018

Заказчик: Брянск г, Тельмана ул, дом № 66/1
 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 03.10.2018 09:00 - 03.10.2018 11:00

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Божко М.А.; Бекин С.В.; Бекин Е.В.; Сидоров Н.Н.
 (ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000286	Смена внутреннего трубопровода из стальных труб ХВС, ГВС 20 мм	0,859	3,000	0,03	130,00	3,90
Итого по работам:						3,90

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000011372	Труба 25x3,2	кг		5,000	49,00		245,00
Итого по материалам:							245,00

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 248,90 руб.

Время начала работ: 03.10.2018 09:00 Время окончания работ: 03.10.2018 11:00

Оценка выполнения работ: _____
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
 (подпись)

Заказчик: _____
 (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3703 от 22.11.2018

Заказчик: Брянск г, Тельмана ул, дом № 66/1
 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 22.11.2018 10:00 - 22.11.2018 10:30

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Божко М.А.; Бекин С.В.; Сидоров Н.Н.; Пономарёв А.Е.
 (ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000355	Обходы подвалов на предмет выявления течей	0,020	2,000	0,04	130,00	5,20
00-000000056	Очистка канализационной сети внутренней	0,322	12,000	3,86	130,00	502,32
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	10,000	0,71	130,00	92,30
00-000000348	Электродуговая сварка (контейнера для мусора)	0,043	1,000	0,04	130,00	5,59
00-000000144	Ремонт дверных коробок узких в каменных стенах со снятием полотен	6,484	1,000	6,48	130,00	842,92
Итого по работам:						1 448,33

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000143	Лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		10,000	7,79		77,90
00-00002250	Петля ПН-130 П	шт		2,000	41,00		82,00
00-00002575	Электроды 3мм			0,100	144,07		14,41
Итого по материалам:							174,31

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 1 622,64 руб.

Время начала работ: 22.11.2018 10:00 Время окончания работ: 22.11.2018 10:30
 Оценка выполнения работ: _____
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____ **Заказчик:** _____
 (подпись) (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3746 от 27.11.2018

Заказчик: Брянск г, Тельмана ул, дом № 66/1
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 27.11.2018 09:00 - 27.11.2018 09:30

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Божко М.А.; Андреев Ю.А.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000020	Смена стекол толщиной 2-3мм на штапиках по замаске: в деревянных переплентах при площади стекла до 1 кв.м.	1,378	2,000	2,76	130,00	358,28
Итого по работам:						358,28

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00001864	Штапик длина 2,2м	пог. м		3,900	8,23		32,10
00-00002840	Стекло листовое 1300x750 4мм	м2		2,000	335,00		670,00
Итого по материалам:							702,10

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 1 060,38 руб.

Время начала работ: 27.11.2018 09:00 Время окончания работ: 27.11.2018 09:30

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3590 от 09.11.2018

Заказчик: Брянск г, Тельмана ул, дом № 66/1
 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 09.11.2018 08:30 - 09.11.2018 09:00

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Божко М.А.; Бекин Е.В.; Бекин С.В.; Сидоров Н.Н.
 (ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000253	Смена на многослойные металл-полимерные трубы до 25 мм	1,830	12,000	21,96	130,00	2 854,80
00-000000049	Смена вентилей и клапанов обратных муфтовых диаметром до 32 мм	1,030	2,000	2,06	130,00	267,80
Итого по работам:						3 122,60

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000002382	круг отрезной 230x2,5x22	шт		1,000	50,00		50,00
00-00001109	Труба PN20 4м. 32x5,4	м		12,000	73,00		876,00
00000011345	муфта комб. разъемная нар. рез. 32x1" ПП	шт		2,000	202,00		404,00
00000012676	Уголок 32x90 ПП	шт		2,000	12,00		24,00
00-00002541	Кран шаровый латунный Ду 25	шт		2,000	179,00		358,00
Итого по материалам:						1 712,00	

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 4 834,60 руб.

Время начала работ: 09.11.2018 08:30 Время окончания работ: 09.11.2018 09:00

Оценка выполнения работ: _____
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
 (подпись)

Заказчик: _____
 (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3640 от 14.11.2018

Заказчик: Брянск г, Тельмана ул, дом № 66/1
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 14.11.2018 08:30 - 14.11.2018 09:00

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Божко М.А.; Андреев Ю.А.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000144	Ремонт дверных коробок узких в каменных стенах со снятием полотен	6,484	1,000	6,48	130,00	842,92
Итого по работам:						842,92

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000009466	лист оцинк. 0,5*1250*2500	шт		1,000	805,08		805,08
00000010870	круг отрезной 125*1*22	шт		1,000	16,21		16,21
00000011802	саморез 3,5*35 крупн. резьба	шт		58,000	0,70		40,60
Итого по материалам:							861,89

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 1 704,81 руб.

Время начала работ: 14.11.2018 08:30 Время окончания работ: 14.11.2018 09:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3832 от 04.12.2018

Заказчик: Брянск г, Тельмана ул, дом № 66/1 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 04.12.2018 10:00 - 04.12.2018 12:00

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Божко М.А.; Бекин С.В.; Бекин Е.В.; Сидоров Н.Н.; Андреев Ю.А.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000056	Очистка канализационной сети внутренней	0,322	12,000	3,86	130,00	502,32
00-000000355	Обходы подвалов на предмет выявления течей	0,010	2,000	0,02	130,00	2,60
00-000000330	Врезка в действующие внутренние сети Ц.О., водоснабжения	5,130	2,000	10,26	130,00	1 333,80
00-000000289	Смена внутреннего трубопровода из стальных труб ХВС, ГВС 100 мм	2,204	1,000	2,20	130,00	286,52
00-000000290	Смена вентилей и клапанов до 32 мм	1,030	1,000	1,03	130,00	133,90
00-000000035	Установка заглушек диаметром трубопроводов до 100 мм	1,120	1,000	1,12	130,00	145,60
00-000000020	Смена стекол толщиной 2-3мм на штапиках по замаске: в деревянных переплетах при площади стекла до 1 кв.м.	1,378	2,000	2,76	130,00	358,28
00-000000152	Смена оконных приборов: ручки.	0,246	2,000	0,49	130,00	63,96
00-000000148	Ремонт оконных коробок в каменных стенах при двух переплетах	9,100	2,000	18,20	130,00	2 366,00
Итого по работам:						5 192,98

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000001396	задвижка ЗТ-12	шт		4,000	28,00		112,00
00000001667	карбид кальция	кг		5,000	84,92		424,60
00000011319	Кислород технический	м3		0,200	78,70		15,74
00000011641	клапан мусоропроводный	шт		1,000	2 540,00		2 540,00
00000011802	саморез 3,5*35 крупн. резьба	шт		48,000	0,70		33,60
00000011856	труба 57х3,5	кг		5,000	45,00		225,00
00000012942	Резьба Ду-25	шт		1,000	9,55		9,55
00-00001791	проволока СВ08 рубленая ф3	кг		0,100	84,90		8,49
00-00001864	Штапик длина 2,2м	пог. м		3,000	7,90		23,70
00-00002541	Кран шаровый латунный Ду 25	шт		1,000	178,81		178,81
00-00002674	Гвозди 4,0х100	кг		0,200	63,55		12,71
00-00002815	Рама оконная 800*900 деревянная	шт		1,000	1 550,00		1 550,00
00-00002816	Рама оконная 795*890 деревянная	шт		1,000	1 530,00		1 530,00
00-00002840	Стекло листовое 1300х750 4мм	м2		1,500	335,00		502,50
00-00002911	Ручка-скоба РС-80-2 цинк	шт		2,000	29,00		58,00
00-00002912	Петля накладная ПН 5-40 радужная	шт		6,000	12,00		72,00
Итого по материалам:							7 296,70

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 12 489,68 руб.

Время начала работ: 04.12.2018 10:00 Время окончания работ: 04.12.2018 12:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

НАРЯД-ЗАКАЗ №3082 от 05.10.2018

Заказчик: Брянск г, Тельмана ул, дом № 66/1
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 05.10.2018 10:30 - 05.10.2018 11:00

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Божко М.А.; Сидоров Н.Н.; Бекин С.В.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000330	Врезка в действующие внутренние сети Ц.О., водоснабжения	5,130	4,000	0,03	130,00	3,90
00-000000291	Смена вентилей и клапанов до 20 мм	0,810	2,000	0,02	130,00	2,60
Итого по работам:						6,50

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000009297	ацетилен	кг		0,200	466,10		93,22
00000011084	перчатки х/б с ПВХ 12 класс	пар		2,000	13,56		27,12
00000011319	Кислород технический	м3		0,300	78,69		23,61
00-00001454	Резьба Ду-20	шт		2,000	6,69		13,38
00-00001791	проволока СВ08 рубленая ф3	кг		0,100	84,92		8,49
Итого по материалам:							165,82

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 172,32 руб.

Время начала работ: 05.10.2018 10:30 Время окончания работ: 05.10.2018 11:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3213 от 11.10.2018

Заказчик: Брянск г, Тельмана ул, дом № 66/1
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 11.10.2018 10:00 - 11.10.2018 10:30

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Божко М.А.; Бекин С.В.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000291	Смена вентилей и клапанов до 20 мм	0,810	3,000	0,02	130,00	2,60
Итого по работам:						2,60

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00002539	Кран шаровый латунный Ду 15	шт		3,000	63,00		189,00
Итого по материалам:							189,00

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 191,60 руб.

Время начала работ: 11.10.2018 10:00 Время окончания работ: 11.10.2018 10:30

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3392 от 22.10.2018

Заказчик: Брянск г, Тельмана ул, дом № 66/1
 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 22.10.2018 08:30 - 22.10.2018 09:00

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Божко М.А.; Бекин С.В.; Бекин Е.В.; Сидоров Н.Н.
 (ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000254	Смена на многослойные металл-полимерные трубы до 20 мм	1,740	4,000	0,03	130,00	3,90
Итого по работам:						3,90

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000010138	Тройник переходной 32/20/32 ПП	шт		1,000	19,00		19,00
00000010870	круг отрезной 125*1*22	шт		2,000	16,00		32,00
00-00001109	Труба PN20 4м. 32x5,4	м		4,000	73,00		292,00
00000011303	Муфта комб. нар. рез. 20x1/2 ПП	шт		1,000	23,52		23,52
00000012105	Муфта комб. разъемная нар. рез. 32x1" ПП	шт		2,000	146,00		292,00
00-00002582	уголок 32x30 белый	шт		3,000	18,00		54,00
Итого по материалам:							712,52

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 716,42 руб.

Время начала работ: 22.10.2018 08:30 Время окончания работ: 22.10.2018 09:00

Оценка выполнения работ: _____
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
 (подпись)

Заказчик: _____
 (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3455 от 24.10.2018

Заказчик: Брянск г, Тельмана ул, дом № 66/1
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 24.10.2018 13:30 - 24.10.2018 14:00

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Божко М.А.; Зайчиков А.М.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	20,000	0,02	130,00	2,60
Итого по работам:						2,60

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000011160	лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		20,000	7,00		140,00
Итого по материалам:							140,00

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 142,60 руб.

Время начала работ: 24.10.2018 13:30 Время окончания работ: 24.10.2018 14:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.